
（単位：千円）

人件費
物件費
社会保障給付
補助金等
支払利息
他会計等への事務費等充当財源繰出支出
その他支出
支 出 合 計
地方税
地方交付税
国県補助金等
使用料・手数料
分担金・負担金・寄附金
諸収入
地方債発行額
基金取崩額
その他収入
収 入 合 計
経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出
公共資産整備補助金等支出
他会計等への建設費充当財源繰出支出
支 出 合 計
国県補助金等
地方債発行額
基金取崩額
その他収入
収 入 合 計
公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金
貸付金
基金積立額
定額運用基金への繰出支出
他会計等への公債費充当財源繰出支出
地方債償還額
支 出 合 計
国県補助金等
貸付金回収額
基金取崩額
地方債発行額
公共資産等売却収入
その他収入
収 入 合 計
投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

当年度歳計現金増減額
期首歳計現金残高
期末歳計現金残高

568,771
328,684

資金収支計算書
自　平成２２年４月　１日

至　平成２３年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

4,033
115,566

132,910
388,479
42,181
335,125
13,461

1,809,611
361,571
1,714,383
369,744
74,101

76,045
190,100

202,900
11,834
106,413
2,960,545
1,150,934

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

10,000
375,658

416,958
252,501
59,501
728,960

56,765
6,438

329,348
△ 399,612

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部
0

216,766

0
10,000

0
9,700
0
0

19,700
△ 786,015

△ 34,693
251,459

0
112,438
307,619
805,715


